
 

2015 年 8月吉日 

お客様各位 

 

 

ＤＳファーマアニマルヘルス株式会社 

 

 

 

本社 ビル名変更のお知らせ 

 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社（本社）が入居しておりますビル名が、下記のとおり変更となりました

のでお知らせ申し上げます。 

誠にお手数ではございますが、当住所をご登録いただいている場合は、ご変更いただきます

ようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

 

新  ビ ル 名   メットライフ本町スクエア （旧ビル名 大阪丸紅ビル） 

 

変  更  日   2015 年 8 月 7 日 

 

変更後の住所   〒541-0053 

大阪市中央区本町二丁目 5番 7号 メットライフ本町スクエア 10F 

 

なお、電話番号・ＦＡＸ番号の変更はございません。 

 

以 上 


